Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Avda. Bolivia N° 5150 - 4400 Salta República Argentina

R-DNAT-2015-422

Salta, 24 de Abril de 2015

EXPEDIENTE Nº 20.347/10

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el concurso público de antecedentes y oposición para la cobertura regular de un cargo de **Jefe de Trabajos Prácticos** con **dedicación semiexclusiva** para la asignatura **Perforaciones I** (2ºAño- 2º Cuatrimestre) de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Perforaciones (Plan de estudios 2002) que se dicta en la Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. RDNAT 2015-374 se había fijado la fecha y hora del sorteo y de la oposición del presente concurso;

Que uno de los miembros titulares- Geol. Carlos Manjarrés- ha solicitado expresamente que se modifique el horario una hora más tarde de lo consensuado;

Que se han efectuado las consultas pertinentes a los miembros del jurado y a los interesados, a fin de modificar la hora del presente concurso, quienes prestaron su conformidad;

Que – en virtud de lo expresado – corresponde suscribir ésta en los términos estipulados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Modificar la hora para el sorteo de tema y la prueba de oposición del presente llamado a concurso público de antecedentes y oposición para la cobertura regular de un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva para la asignatura Perforaciones I (2ºAño- 2º Cuatrimestre) de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Perforaciones (Plan de estudios 2002) que se dicta en la Sede Regional Tartagal. Para el cual se registró la inscripción de los siguientes aspirantes: Geol. Ana Raquel Cancino de Sastre y TUP Victor Abdala Haguin. Dicho acto se llevará a cabo en la Sede Regional Tartagal cita en Calle Warnes 890, ciudad de Tartagal, provincia de Salta

ARTICULO 2°.- Fijar el nuevo horario por las razones expresadas en el exordio:

Sorteo del tema Prueba de Oposición Martes 28 de abril horas 10 Jueves 30 de abril horas 10

Modifica horario JTP Perforaciones I Tartagal

Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Avda. Bolivia N° 5150 - 4400 Salta República Argentina

R-DNAT-2015-422

Salta, 24 de Abril de 2015

EXPEDIENTE Nº 20.347/10

ARTICULO 4°.- Hágase saber a quien corresponda, dése copia a los aquí mencionados, a la Escuela de Geología, Sede Regional Tartagal, publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional de Salta, y siga a la Dirección General Administrativa Académica, a sus efectos.

LIC. MARIA MERCEDES ALEMAN SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

M.SC. LIC. ADRIANA ORTIN VUJOVICH DECANA

FACULTAD DE CIENÇIAS NATURALES